
平成29年度　改良第４号

平成29年7月20日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘　要

1 2,300,000円

2 2,200,000円

3 2,161,000円

4 1,900,000円

5 1,980,000円

6 1,960,000円

7 1,880,000円 落　　札

8 1,900,000円

9 2,140,000円

10 2,000,000円

11 2,400,000円

12 辞退

13

14

15

入札者

入札結果調書

工事名

入札日時

 老朽管布設替跡舗装本復旧工事　　（東円堂工区）

9時30分

工事番号

竹秀建設(株)

(株)Ｍコーポレーション

(株)雅コーポレーション

備　考
　上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数が
あるときは、その端数金額を切り捨てた額）が契約金額である。

概　要
予定価格：　２，４３０，０００円　　※事後公表
工　　 期 ：　平成２９年９月３０日

太信建設(株)

たいよう工営(株)

(株)山崎土木愛知川営業所

(株)安田組

(株)オオミ建設

(有)豊和建設

(有)一心建設

(株)沢井建設

(株)橋本建設

愛知郡広域行政組合


